



# TEHDÄÄN YHDESSÄ SEINÄJOESTA KIEKKOKAUPUNKI

Jääkiekko on vauhdikas laji, joka tarjoaa hienoja hetkiä ja voimakkaita tunteita kaikille mukanaolijoille roolista riippumatta. Arvokkaita pelipaikkoja on runsaasti tarjolla kentällä ja sen ulkopuolella. Jääkiekon pelaamisen ja joukkueiden toiminnan mahdollistavat lukuisat yksityishenkilöt, yhteisöt ja yritykset, jotka antavat arvokkaan panoksensa toimintaan eri muodoissaan. Haluatko Sinä mahdollisuuden olla aktiivisesti viemässä yhteistä asiaa eteenpäin ja olla mukana tekemässä Seinäjoesta todellista kiekkokaupunkia? Seinäjoen Jääkiekon Tuki (SJT) henkilö- ja yritysjäsenenä se on mahdollista.

STJ on helmikuussa 2018 perustettu yhdistys, jonka tehtävänä on luoda entistä tukevampaa pohjaa Seinäjokisen jääkiekon pelaamiselle sekä taloudellisesti että toiminnallisesti. Haluamme nyt kerätä yhteen jääkiekosta innostuneet henkilöt, yhteisöt ja yritykset rakentamaan yhdessä edellytyksiä laadukkaalle kiekkotoiminnalle. Meidän kaikkien panos on tärkeä. Pienistä puroista syntyy suuri virta.

Seinäjoen kaupunki panostaa voimakkaasti jääkiekon olosuhteiden parantamiseen uuden nykyaikaisen kilpajäähallin myötä. SJT haluaa tehdä oman osuutensa siinä, että Seinäjoella kyetään tarjoamaan jatkossa kilpailukykyinen polku nuorille kiekkoilijoille kehittyä kotikaupungissaan. Yhdistys toimii itsenäisenä taustayhteisönä tiiviissä yhteistyössä Seinäjoen kiekkoseurojen kanssa. Kilpakiikkoilun tukemisen rinnalla juniori- ja senioritoiminta saa niille kuuluvan huomion.

## Ole mahdollistamassa parempaa kiekkotulevaisuutta:

- ✓ Seinäjoen Jääkiekon Tuki ry:n **Henkilöjäsenyyden** hinta on **30 €** vuodessa. Saat 2 ottelulippua S-Kiekon edustusjoukkueen peleihin kaudelle 2018-19.
- ✓ Seinäjoen Jääkiekon Tuki ry:n **Yritysjäsenyyden** hinta on **300 €** vuodessa. Saat yhden kausikortin S-Kiekon edustusjoukkueen peleihin kaudelle 2018-19.

**Kiitämme mielenkiinnosta  
yhdistystämme kohtaa  
Olethan tukenamme  
paremman kiekkotulevaisuuden  
puolesta**

**Yhteydenotot:  
Henri Peltomäki  
045 699 6916**

**[henri.peltomaki@s-kiekko.fi](mailto:henri.peltomaki@s-kiekko.fi)**